
Campus Araraquara - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241025570136 FELIPI CASTILHO VILLA 12/01/2007 630,7 876,2 660,6 736,9 740,0 728,9 728,9 1 

241029542875 EDUARDO FERNANDES CORREA 14/02/2007 635,7 767,6 686,0 602,0 900,0 718,3 718,3 2 

241026068247 GABRIELA MARRA DE MEDEIROS 04/03/2007 601,4 729,4 664,0 651,0 940,0 717,2 717,2 3 

241035280874 LAUANE ALVES SANTANA 04/08/2002 598,5 729,4 662,1 628,9 960,0 715,8 715,8 4 

241002795011 HENRIQUE VARGAS SANTANA 16/12/2006 600,1 805,5 617,1 681,9 840,0 708,9 708,9 5 

241000815001 ESTEVAO PEREIRA DE PAULA 25/06/2007 632,5 727,4 684,3 591,2 900,0 707,1 707,1 6 

241014218705 THAIS MAYUMI MIYAZATO DE OLIVEIRA 04/05/2007 622,9 752,0 639,3 632,9 880,0 705,4 705,4 7 

241035399203 MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA 19/02/2007 625,7 817,0 652,2 593,2 820,0 701,6 701,6 8 

241038564902 MIGUEL LORENZO MARQUES GOMES 24/01/2007 633,4 780,8 666,8 584,8 840,0 701,2 701,2 9 

241025594151 LORENZO RAFACHINE 14/12/2006 636,5 723,9 620,7 642,0 880,0 700,6 700,6 10 

241019446996 RAISSA SOUZA SANTOS 17/07/2006 641,1 709,0 652,3 634,0 860,0 699,3 699,3 11 

241034100867 GABRIEL MARQUES SAURA 24/09/2005 624,8 809,4 645,9 655,2 760,0 699,1 699,1 12 

241027700129 LOWAN TEIXEIRA MARIANO DA SILVA 13/12/2006 596,4 739,0 647,3 605,6 900,0 697,7 697,7 13 

241031538754 ANTONIO FRANCIS ARAPIRACA CAETANO 30/09/2006 624,6 746,7 679,1 695,1 740,0 697,1 697,1 14 

241019155514 RAUL STRAMANTINO RUSCA 16/07/2005 634,2 740,2 644,1 618,9 840,0 695,5 695,5 15 

241020135034 CAIO GONCALVES PEREIRA 26/02/2007 622,1 664,0 672,2 600,9 900,0 691,8 691,8 16 

241022664031 ALEXANDER ENZO ACANO 16/04/2007 647,7 749,9 687,7 669,7 700,0 691,0 691,0 17 

241031736689 GUILHERME NEO CHIARI 25/02/2007 592,3 719,3 584,7 653,6 900,0 690,0 690,0 18 

241027831767 THALES MIGUEL HAJES 12/07/2006 599,5 736,9 679,5 613,8 820,0 689,9 689,9 19 

241032562118 PEDRO HENRIQUE MURDIGA LEITE 28/12/2006 585,8 727,8 595,5 610,5 920,0 687,9 687,9 20 

241030972772 ISABELA FERREIRA SOARES 21/12/2005 619,7 708,7 679,1 651,4 780,0 687,8 687,8 21 

241008249591 STEPHANIE JULIA SOARES DIAS 02/06/2007 651,4 663,9 656,5 619,4 840,0 686,2 686,2 22 

241036914281 VINICIUS ARANA QUEIROZ 10/09/2005 619,9 784,3 606,7 611,9 780,0 680,6 680,6 23 

241016817074 YASMIN FERREIRA TURBIANI 26/01/2006 550,8 703,0 648,0 589,4 900,0 678,2 678,2 24 

241037573409 GABRIEL HENRIQUE DOS SANTOS LOPES 21/06/2005 578,3 712,4 648,5 575,9 860,0 675,0 675,0 25 

241025602764 FELIPE DE SOUZA LUSTOSA LIMA 20/02/2007 549,7 767,5 592,6 579,0 880,0 673,8 673,8 26 

241029521051 LUIZ OTAVIO LEITE DE PAIVA 31/07/2006 548,8 742,1 607,4 588,8 880,0 673,4 673,4 27 

241006255350 MARCO ANTONIO ZANCHETTA MONTAGNA 28/04/2006 610,7 689,4 609,9 613,2 840,0 672,6 672,6 28 

Legenda: 
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R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241008018582 FABIO WILLIAN RONCOLETTA 03/10/2003 544,4 775,3 580,2 598,5 860,0 671,7 671,7 29 

241029214335 EDUARDO SANTIAGO BASSAN 11/02/2007 572,6 729,3 602,5 573,3 880,0 671,5 671,5 30 

241019598689 MURILO OTAVIO MARQUESINI 22/12/2006 596,5 719,7 557,3 584,8 880,0 667,7 667,7 31 

241032360349 VINICIUS GABRIEL LANDGRAFF DE CARLI 03/02/2006 480,1 713,6 615,6 589,1 920,0 663,7 663,7 32 

241024988404 LUIZ GUSTAVO FERNANDES FERREIRA 13/02/2007 593,4 732,8 583,7 628,1 780,0 663,6 663,6 33 

241026220566 GUILHERME SOMERA BARBOZA 04/09/2006 597,0 728,9 629,1 638,7 720,0 662,7 662,7 34 

241015569296 MARIA LUIZA MARTINS NUNES 02/05/2007 578,2 761,2 570,1 583,9 820,0 662,7 662,7 35 

241044126415 GABRIEL ALCANTARA DE OLIVEIRA 16/12/2006 598,1 650,3 645,0 637,4 780,0 662,2 662,2 36 

241040908055 MATHEUS YUDI MISUMI 14/05/2007 594,6 659,6 596,3 626,4 820,0 659,4 659,4 37 

241031124662 ARTHUR LINS DE SOUZA 06/01/2006 594,7 724,6 600,8 607,0 760,0 657,4 657,4 38 

241016429797 ENZO JOAQUIM FERREIRA NABUCO 04/02/2007 576,1 639,4 601,3 550,0 920,0 657,4 657,4 39 

241042703074 VICTOR DUARTE SCHIABEL 11/07/2006 632,3 684,4 633,4 612,5 720,0 656,5 656,5 40 

241028316321 MAYSA TENORE BARROCO GARCIA 19/05/2007 543,3 711,3 610,5 593,8 820,0 655,8 655,8 41 

241025682873 RAFAEL FONSECA SPAZIANI 05/06/2006 575,0 766,6 591,1 606,0 740,0 655,7 655,7 42 

241013398540 GABRIEL VICTOR MOREIRA 26/06/2007 609,6 673,1 641,1 607,7 740,0 654,3 654,3 43 

241028471282 RUAN LUIZ STEFANATO 08/09/2006 570,7 690,2 542,7 584,1 880,0 653,5 653,5 44 

241039087200 GUILHERME DOS ANJOS SILVA 09/12/2006 589,7 644,9 599,6 589,8 840,0 652,8 652,8 45 

241040346892 SARAH MARQUES PENDENZA 25/01/2005 536,1 764,3 520,4 609,0 820,0 650,0 650,0 46 

241026734053 VICTOR MARTINS FONSECA 06/01/2006 586,3 716,3 573,2 588,0 780,0 648,8 648,8 47 

241028377653 PEDRO DEGANI GALDINO DA SILVA 28/09/2005 538,5 658,0 610,3 615,8 820,0 648,5 648,5 48 

241026533752 ANDRE KATAGAY BENINCASA 14/01/2003 598,3 774,2 624,5 602,3 640,0 647,9 647,9 49 

241031707326 LARISSA MARI HANADA 31/03/2005 671,9 783,0 607,1 575,1 600,0 647,4 647,4 50 

241007897648 THIAGO ALVES DE OLIVEIRA 10/05/2006 594,9 691,9 570,6 596,8 780,0 646,8 646,8 51 

241038604476 MARIANA DA SILVA TERRA 14/07/2006 575,1 630,1 574,9 589,0 860,0 645,8 645,8 52 

241025341124 HEITOR SANTOS REIS 04/01/2007 590,4 611,8 622,2 580,6 820,0 645,0 645,0 53 

241012858551 ALEX KENNED SILVA DE OLIVEIRA 10/08/2004 601,0 711,9 576,9 554,8 780,0 644,9 644,9 54 

241004292017 DAVI OLIVEIRA ANDRADE SILVA 14/08/2006 559,6 691,1 594,5 576,2 800,0 644,3 644,3 55 

241029254513 ANTONIO CASALI RONCHINI 10/09/2006 525,8 699,0 584,1 603,6 800,0 642,5 642,5 56 
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241029681244 OLAVO DUARTE 05/08/2006 603,3 714,1 535,6 578,0 780,0 642,2 642,2 57 

241022926604 ARTHUR MARTINS DE CAMARGO 21/09/2006 543,2 643,8 568,3 554,5 900,0 642,0 642,0 58 

241022963748 CASSIEL OKADA NUNES 04/10/2006 536,0 685,4 560,7 603,7 820,0 641,2 641,2 59 

241040606816 MILENA VIEIRA DOS SANTOS 13/06/2005 625,6 536,1 678,2 583,8 780,0 640,7 640,7 60 

241001121722 PEDRO RICHARD JORGE 10/10/2005 551,8 635,8 598,3 572,5 840,0 639,7 639,7 61 

241035335793 RHYAN DOS ANJOS ANDRADE 17/01/2007 608,5 650,0 587,5 570,5 780,0 639,3 639,3 62 

241019790708 JULIANA CHIE OSHIRO 09/03/2007 587,5 649,2 613,5 596,8 740,0 637,4 637,4 63 

241003014495 LILIANE PERIM 18/07/2006 564,7 656,7 639,3 523,4 800,0 636,8 636,8 64 

241024779050 MATHEUS DA SILVA SERVINO 01/01/2007 587,2 665,5 583,5 539,7 800,0 635,2 635,2 65 

241020692901 ARTHUR RODRIGUES COSTA 07/03/2006 582,4 697,9 573,9 581,0 720,0 631,0 631,0 66 

241014799936 MARINA TROFINO LOPES 29/11/2005 573,7 664,9 564,6 466,7 880,0 630,0 630,0 67 

241038743035 HEITOR GONZALEZ SCABORA 16/03/2007 570,5 658,6 549,3 560,3 800,0 627,7 627,7 68 

241021821061 JOAO PEDRO NOBRE RIBEIRO SILVA 22/08/2006 593,7 655,8 646,8 618,6 620,0 627,0 627,0 69 

241024198798 JOSE ARMANDO DA MATA TIEZZI 30/08/2006 554,9 625,6 585,5 587,2 780,0 626,6 626,6 70 

241013583281 GISLENE MARIA DA SILVA 19/02/1997 627,3 637,1 575,8 592,3 700,0 626,5 626,5 71 

241036686251 FERNANDO HENRIQUE FERREIRA DA ROSA 03/05/2007 577,2 636,6 604,9 591,1 720,0 626,0 626,0 72 

241025987843 LORENZO CORREIA MAIA 16/07/1998 600,3 677,6 637,8 585,9 620,0 624,3 624,3 73 

241044907137 FABRICIO MARCON BRUNHARA 13/02/2006 557,1 641,5 566,6 556,3 800,0 624,3 624,3 74 

241009687591 EDUARDO SILVA CARDOSO DOS SANTOS 23/11/2006 580,2 621,5 493,8 597,4 820,0 622,6 622,6 75 

241049426349 KAUAN COSTA BENTO 26/04/2006 505,7 655,4 548,2 581,3 820,0 622,1 622,1 76 

241019336130 BRUNO OLLER BRUNELLI 23/01/2007 557,3 634,6 495,4 560,5 860,0 621,6 621,6 77 

241031680812 OTAVIO RICARDO BARBOSA DOS SANTOS 31/05/2007 602,6 655,6 549,1 577,4 720,0 620,9 620,9 78 

241044345486 FABIO LIMA TIBURCIO 02/07/2007 590,3 712,6 597,4 601,4 600,0 620,3 620,3 79 

241007615545 ANA PAULA FERREIRA DOS SANTOS 16/12/2006 573,1 517,4 587,7 500,5 920,0 619,7 619,7 80 

241028949527 HENRIQUE CHECCO 05/07/2006 583,8 723,5 630,1 519,9 640,0 619,5 619,5 81 

241043262674 EDUARDO DE MORAES FERRANTI 01/03/2005 532,1 747,3 587,8 627,1 600,0 618,9 618,9 82 

241013062013 GUILHERME SOARES DA SILVA 18/01/2006 567,4 647,6 586,4 490,5 800,0 618,4 618,4 83 

241044038362 CASSIO MARLON DE ARAUJO SILVA 27/01/1990 625,2 725,9 598,4 540,9 600,0 618,1 618,1 84 
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241014259568 BEATRIZ LEAL 14/10/2004 580,5 613,8 578,4 556,0 760,0 617,7 617,7 85 

241006422307 JOSE AUGUSTO ALVES DE SOUZA 29/03/2007 590,7 586,8 596,6 549,3 760,0 616,7 616,7 86 

241027084102 LUIZ CARLOS DA SILVA JUNIOR 24/10/2006 585,9 631,5 580,7 554,5 720,0 614,5 614,5 87 

241013531231 LUIZ HENRIQUE CONTI MALVESTIO 19/05/2006 541,1 641,0 587,1 583,2 720,0 614,5 614,5 88 

241023414204 GUSTAVO LOPES 26/02/2007 589,0 663,9 567,9 510,4 740,0 614,2 614,2 89 

241015588296 ISABELA CRISTINA ASSOLINI 27/03/2006 532,7 650,6 558,6 565,2 760,0 613,4 613,4 90 

241001708544 BIANCA DE FATIMA PINA 05/04/2007 576,2 630,7 584,7 553,7 720,0 613,1 613,1 91 

241036066116 RAFAEL CORREA DE SOUZA 18/01/2007 563,5 648,3 528,5 561,9 760,0 612,4 612,4 92 

241012589933 SIDIMIR HENRIQUE DE PAULA SOUZA 07/08/2006 625,9 625,2 585,5 604,1 620,0 612,1 612,1 93 

241021619812 VINICIUS GREGORIO LOPES 06/12/2006 582,4 712,9 548,6 575,4 640,0 611,9 611,9 94 

241019766500 JHON REENNYKY COSTA NUNES 06/10/2006 554,2 681,8 602,8 575,6 640,0 610,9 610,9 95 

241036102465 JOAO PEDRO DOS SANTOS FERNANDES 09/10/2005 584,1 596,6 588,8 591,1 680,0 608,1 608,1 96 

241039531157 PEDRO BALESTRO GOBIOTTI 16/11/2006 546,8 580,4 541,2 547,6 820,0 607,2 607,2 97 

241009004177 LUIZ OTAVIO DOS SANTOS SOUZA 31/03/2007 571,7 601,2 548,5 533,6 780,0 607,0 607,0 98 

241043697333 MURILO LENOTTI FERREIRA 01/05/2006 617,1 612,1 636,8 568,3 600,0 606,9 606,9 99 

241011615630 GUSTAVO DA CUNHA POSSO OLIVEIRA 12/07/2006 602,7 621,3 586,0 543,3 680,0 606,7 606,7 100 

241032328569 GIOVANNA VITORIA LEMOS TOTH 08/05/2007 458,5 670,0 542,6 577,6 780,0 605,7 605,7 101 

241013268750 HEITOR GARCIA GOBATTI 14/01/2006 596,9 592,6 631,4 624,4 580,0 605,1 605,1 102 

241013126818 EDGAR GUALBERTO DA COSTA 12/02/2007 570,5 598,3 544,4 569,5 740,0 604,5 604,5 103 

241027665009 JOAO VICTOR ANZOLIN 13/06/2007 597,1 646,5 595,9 496,2 680,0 603,1 603,1 104 

241023089436 ARIEL HENRIQUE MURILO DE SOUZA 16/08/2006 568,5 650,1 640,4 511,3 640,0 602,1 602,1 105 

241041190554 GABRIEL PEREIRA CEZARIN 28/10/2006 627,7 657,0 609,8 530,2 580,0 600,9 600,9 106 

241001096825 LIVIA CAMPANHOLO 19/06/2004 582,7 601,0 588,3 626,4 600,0 599,7 599,7 107 

241006342810 MATHEUS BISPO DE OLIVEIRA 06/09/2005 563,3 511,7 605,5 468,2 840,0 597,7 597,7 108 

241027152735 SARAH CARDOSO BRAGA 18/08/2006 567,4 657,9 578,5 564,1 620,0 597,6 597,6 109 

241031088099 RAI LUIS MORARO 19/06/2006 569,6 707,7 483,5 586,4 640,0 597,4 597,4 110 

241003371739 RAFAELA SOL FUSINELLO DUARTE 30/03/2007 594,6 621,3 565,9 504,5 700,0 597,3 597,3 111 

241035964998 DIOGO DA SILVA COSTA 19/01/2005 564,4 546,8 667,9 644,3 560,0 596,7 596,7 112 
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241024356594 DANIEL FERNANDO DA SILVA 24/10/2006 592,8 447,8 603,3 617,7 720,0 596,3 596,3 113 

241031960628 CAMILE ROBERTA MARTINS 10/07/2006 579,9 603,9 599,3 397,3 800,0 596,1 596,1 114 

241038800553 NICOLAS FELIX PERAZA 31/07/2006 548,4 572,3 508,2 609,3 740,0 595,6 595,6 115 

241033968843 MURILO MARTINS MENDONCA 02/03/2007 536,9 620,4 565,2 575,2 680,0 595,5 595,5 116 

241026399196 MATHEUS VIEIRA CICONE 27/10/2006 570,7 587,1 571,6 562,1 680,0 594,3 594,3 117 

241036910818 BRUNO WILLIAM DE ANTONIO 15/01/2007 475,2 602,9 523,1 605,5 760,0 593,3 593,3 118 

241016953606 MIGUEL FERREIRA PRATES ARAUJO 23/02/2006 548,8 561,5 573,4 560,9 720,0 592,9 592,9 119 

241011957644 RAISSA ANTONIA BERNARDO DE OLIVEIRA 15/06/2006 565,8 590,6 533,9 432,0 840,0 592,5 592,5 120 

241026703025 JUAN HENRIQUE DA SILVA 26/06/2006 574,4 667,6 564,5 555,1 600,0 592,3 592,3 121 

241029880093 RICHARD GONCALVES DA SILVA 09/10/2006 513,2 624,7 505,2 494,2 820,0 591,5 591,5 122 

241029674413 RAFAEL HAZIEL SILVA BUSS 31/01/2007 596,0 591,0 555,9 593,4 620,0 591,3 591,3 123 

241015806433 LUIS FERNANDO RAMOS RIOS 13/08/2005 573,1 603,6 584,6 594,3 600,0 591,1 591,1 124 

241000196253 GUILHERME HENRIQUE FELIX DOS SANTOS 21/01/2007 512,6 589,5 640,0 551,7 660,0 590,8 590,8 125 

241042027136 EDUARDA FREITAS DOS SANTOS 06/12/2006 599,7 559,8 573,0 518,9 700,0 590,3 590,3 126 

241016976334 MATHEUS ROBERTO DOS SANTOS COLPAS 10/05/2006 590,4 627,6 508,7 544,1 680,0 590,2 590,2 127 

241047145453 LUIZ FERNANDO CARVALHO VILARINHO DA SILVA 11/03/2005 593,4 497,1 574,2 583,7 700,0 589,7 589,7 128 

241040760191 LEONARDO GREGOLATO ALVES 18/08/2006 540,6 667,6 602,9 533,7 600,0 589,0 589,0 129 

241014087951 MIGUEL BERNARDES ALVES PIMENTEL 03/05/2005 522,1 650,4 550,1 597,0 620,0 587,9 587,9 130 

241016591489 AMANDA MENEZES DE JESUS 05/01/2007 597,8 506,0 567,2 442,2 800,0 582,6 582,6 131 

241037291275 DAVID RODRIGUES VILCHIEZ 21/06/2007 590,5 504,2 540,2 558,0 720,0 582,6 582,6 132 

241002350379 LUCAS ZANARDI CATTO 21/10/2006 484,5 573,8 540,6 448,2 860,0 581,4 581,4 133 

241034224840 HIGOR TENDOLINI JORDAO 28/06/2007 565,9 627,4 541,6 552,0 620,0 581,4 581,4 134 

241007345135 WAGNER VIEIRA DA SILVA 01/11/1981 534,3 538,2 551,9 598,3 680,0 580,5 580,5 135 

241024837197 KAUE COSTA ARAUJO 07/03/2007 565,1 463,9 538,6 494,3 840,0 580,4 580,4 136 

241026704015 ARTUR RABELLO DE OLIVEIRA 28/05/2007 588,2 647,2 546,8 551,9 560,0 578,8 578,8 137 

241039616479 ELIAS SCALON DE SOUZA 08/09/2005 448,0 640,8 526,7 514,8 760,0 578,1 578,1 138 

241019242791 HELIEL HISLEI DUZI TINTA 28/12/2003 565,4 580,1 481,3 540,9 720,0 577,5 577,5 139 

241034448860 PEDRO HENRIQUE GREGGIO MARTUCCIO 06/06/2007 503,3 634,8 566,5 522,6 660,0 577,4 577,4 140 
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Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241020494639 MATHEUS MAURICIO PIERETTI 24/09/2006 557,5 584,6 558,7 563,9 620,0 576,9 576,9 141 

241040765836 DANIELLI POLI SIMAO 01/11/2006 554,7 632,2 538,0 558,5 600,0 576,7 576,7 142 

241035367622 BRUNO ALMEIDA GUTIEREZ 17/12/2006 628,0 575,5 507,8 528,3 640,0 575,9 575,9 143 

241009093949 MATHEUS DE PAULA SANTOS 08/11/2006 523,9 592,9 537,6 569,7 640,0 572,8 572,8 144 

241041593146 GUSTAVO HENRIQUE SILVA MATIOLI 14/10/2006 548,0 649,0 571,2 513,0 580,0 572,2 572,2 145 

241011633393 GUILHERME SALGADO RODRIGUES 27/02/2005 608,3 559,3 586,9 506,6 600,0 572,2 572,2 146 

241004282760 MARIA EDUARDA FERREIRA ALEXANDRE 26/04/2007 542,2 610,4 514,9 432,6 760,0 572,0 572,0 147 

241000764043 VINICIUS MARTINS LAROCCA 06/10/2006 588,4 631,7 554,8 482,1 600,0 571,4 571,4 148 

241034371138 NICOLE STHEFANI SANTOS 21/11/2006 536,0 535,6 558,9 486,4 740,0 571,4 571,4 149 

241039854492 WILLIAN MIRANDA CHESSI 23/07/2005 540,7 517,3 518,9 519,7 760,0 571,3 571,3 150 

241038901880 ANGELO MIGUEL DE SOUZA MACHADO 10/03/2007 567,3 582,7 582,4 470,0 640,0 568,5 568,5 151 

241023109176 CARLOS EDUARDO JESUS DO VAL 06/06/2006 524,1 517,5 540,4 520,3 740,0 568,5 568,5 152 

241047003165 MURILO SILVEIRA DI SANTO 10/06/2006 563,2 591,8 583,1 577,9 520,0 567,2 567,2 153 

241018239400 AUGUSTO BRAGA DE OLIVEIRA TONN 12/12/2006 594,0 676,0 535,8 588,3 440,0 566,8 566,8 154 

241026371641 ANA JULIA SANTOS ARAUJO 08/10/2006 519,6 422,2 566,3 501,1 820,0 565,8 565,8 155 

241008638298 GUILHERME HENRIQUE DE FREITAS 14/03/2007 582,0 552,5 609,2 484,7 600,0 565,7 565,7 156 

241029477197 RODOLFO MARCOS DE CARVALHO 24/07/2006 553,9 577,7 407,4 586,0 700,0 565,0 565,0 157 

241005365853 ANNA CLARA DE ALMEIDA GARCIA 21/05/2006 501,6 629,5 463,0 468,0 760,0 564,4 564,4 158 

241042340711 JULIA LICIE DE MORAIS 21/12/1998 653,5 487,2 573,6 547,0 560,0 564,3 564,3 159 

241022823793 SARA CAROLINE SANTOS SALVIATO 02/08/2006 568,4 472,9 518,8 437,9 820,0 563,6 563,6 160 

241012843793 YAGO GABRIEL DIAS MICHELASSE 15/04/2006 463,2 513,1 501,7 499,0 840,0 563,4 563,4 161 

241014979793 ISAAC LIMA SIMONETTI 27/09/2006 495,7 660,5 394,8 556,7 700,0 561,5 561,5 162 

241007996390 ANDRENA PRADO DE OLIVEIRA 12/03/2000 613,6 470,8 605,6 554,0 560,0 560,8 560,8 163 

241002076024 JULIA DESSOTTE 13/03/2007 589,6 435,6 568,7 503,1 700,0 559,4 559,4 164 

241002548535 BEATRIZ DIAS BARBOZA 04/08/2006 565,8 491,5 551,9 546,9 640,0 559,2 559,2 165 

241018591784 MARIA EDUARDA MARTIN MENAO 13/10/2005 497,3 617,2 500,4 541,2 640,0 559,2 559,2 166 

241010717478 VITORIA SOARES ANTUNES 24/08/2006 508,0 447,5 503,2 523,6 800,0 556,5 556,5 167 

241004731493 LETICIA MORA GOMES 10/11/2006 522,5 608,9 463,8 482,9 700,0 555,6 555,6 168 

Legenda: 
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R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
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241017350919 LEONARDO DA SILVA SANTOS 17/01/2007 568,9 563,2 563,6 542,4 540,0 555,6 555,6 169 

241016986549 MARIA EDUARDA DE JESUS GRILO LACERDA 21/01/2006 460,1 543,2 511,4 393,3 860,0 553,6 553,6 170 

241018867523 KAUA CAMPANER DE LIMA 26/04/2007 449,9 664,4 504,3 481,6 660,0 552,0 552,0 171 

241001366533 GABRIELA CAROLINA CANDIDO 18/12/2005 455,5 454,3 518,1 566,1 760,0 550,8 550,8 172 

241009617622 JOAO GABRIEL DA CUNHA 22/03/2007 552,8 505,4 554,0 495,6 640,0 549,6 549,6 173 

241025741679 FERNANDO MAYER COLASANTO 20/11/2006 538,5 527,0 485,3 512,9 680,0 548,7 548,7 174 

241035071240 LUIS FELIPE PAULINO CAMPOS 05/01/2007 473,1 546,3 485,1 538,4 700,0 548,6 548,6 175 

241040912545 SARA LAVINIA OLIVEIRA SILVA 09/04/2006 525,2 584,6 527,1 422,5 680,0 547,9 547,9 176 

241012886180 DIEGO VIEIRA DA ROCHA 07/02/2007 495,2 613,8 529,9 518,1 580,0 547,4 547,4 177 

241017163726 EMILY SOPHIE DE PIETRO 17/08/2006 569,2 443,4 585,0 531,3 600,0 545,8 545,8 178 

241045966421 GUSTAVO BARUC RODRIGUES MACHADO 11/07/2002 576,6 554,0 518,9 509,0 560,0 543,7 543,7 179 

241025772260 JULIANO AUGUSTO FREDI LUZ 11/05/2007 549,9 442,7 586,9 553,8 580,0 542,7 542,7 180 

241017265570 WELINGTON DA SILVA CARDOSO 15/06/2006 534,3 414,1 564,0 535,0 660,0 541,5 541,5 181 

241025213612 HENRIQUE RODRIGUES DE OLIVEIRA 07/10/2006 546,7 540,2 491,5 528,1 600,0 541,3 541,3 182 

241016307431 EDUARDO MORINO BENEDITO 27/02/2006 516,9 516,7 501,0 564,9 600,0 539,9 539,9 183 

241036183192 RICARDO BOMBARDA NAHAS CESAR 12/05/2007 539,2 579,5 554,8 522,0 500,0 539,1 539,1 184 

241047644315 EDUARDA ALMEIDA VIANA DA SILVA 22/01/1997 582,0 382,8 514,1 412,8 800,0 538,3 538,3 185 

241044940369 RENATO LUIS JANANDIS 20/01/1992 563,7 608,1 586,9 532,9 400,0 538,3 538,3 186 

241020198230 KALLEL EDUARDO DO PRADO 13/06/2007 554,6 517,0 533,6 484,2 600,0 537,9 537,9 187 

241040773459 LUCAS HARB DE FARIAS 11/01/2007 530,9 475,4 515,5 506,9 660,0 537,7 537,7 188 

241030833123 CARLOS EDUARDO RODRIGUES DE ALMEIDA 30/11/2005 543,1 567,8 479,1 558,4 540,0 537,7 537,7 189 

241027869601 GUILHERME ORTELAN ALVES 29/10/2006 566,1 452,9 540,5 506,0 620,0 537,1 537,1 190 

241005920996 KAMILLY EDUARDA DA SILVA 23/09/2006 559,8 487,6 567,5 543,1 520,0 535,6 535,6 191 

241011896172 ADRIELLY GOMES DE SOUZA 15/08/2006 471,7 469,6 488,3 499,1 740,0 533,7 533,7 192 

241015789886 RAFAELA FERNANDES DE FREITAS 19/10/2006 487,4 482,6 526,3 467,4 700,0 532,7 532,7 193 

241048714695 ARTHUR HENRIQUE AZEVEDO 02/03/2007 532,5 524,3 489,9 556,8 560,0 532,7 532,7 194 

241024682742 JOAO PAULO BARBOSA FERNANDES MONTEIRO 25/06/2007 442,3 560,5 540,4 577,8 540,0 532,2 532,2 195 

241006401590 RENAN MONTREZOR SENTANIN 29/01/2007 438,3 564,8 506,1 448,8 700,0 531,6 531,6 196 

Legenda: 
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R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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241034602185 THAIS PEREIRA JACINTO 18/12/2002 544,4 496,1 577,2 498,1 540,0 531,2 531,2 197 

241001246149 JONAS VINICIUS MENDONCA 09/05/2007 540,0 484,9 526,7 463,5 640,0 531,0 531,0 198 

241026747659 EDUARDO SOUZA DE OLIVEIRA 17/08/2006 545,1 406,4 526,6 532,2 640,0 530,1 530,1 199 

241028294155 SOPHIA OLIVEIRA CAVALLARO 03/01/2007 511,6 414,5 505,1 549,9 660,0 528,2 528,2 200 

241032962508 DHANDARA YUNI ANDRADE DOS SANTOS 22/01/2006 544,6 427,1 523,6 423,9 720,0 527,8 527,8 201 

241009520651 WESLEY FILLIPI GOMES 01/12/2006 460,4 562,6 497,8 465,7 640,0 525,3 525,3 202 

241011959244 WHITNEY COSTA SILVA 25/11/2006 569,2 425,5 544,4 465,5 620,0 524,9 524,9 203 

241016314502 ANA CLARA SOUZA CAMARGO 08/11/2005 521,4 537,9 499,3 444,1 620,0 524,5 524,5 204 

241024207763 VICTOR RICARDO MARQUES TEODORO 16/03/2007 549,3 414,0 506,4 573,0 580,0 524,5 524,5 205 

241040363939 MIKAEL KOMMERS BENKA 28/03/2007 506,9 560,2 430,5 523,5 600,0 524,2 524,2 206 

241036014058 RAFAELA PAES PEREIRA 22/12/2006 531,6 392,3 559,2 437,9 700,0 524,2 524,2 207 

241031119910 PEDRO AUGUSTO SARTORIO 23/01/2006 588,3 538,8 499,6 532,5 460,0 523,8 523,8 208 

241030166789 ANDREAS GREGORIO FALBO COLAVITE 24/03/2007 596,7 475,5 616,4 568,4 360,0 523,4 523,4 209 

241034004523 FELIPE TAGLIAVINI SANTOS 31/01/2007 579,0 504,5 494,2 573,8 460,0 522,3 522,3 210 

241011952785 JOAO PEDRO TURI CORSI 15/04/2006 538,8 473,2 565,6 387,9 640,0 521,1 521,1 211 

241026108605 FELIPE CAMPOS PEREIRA 29/07/2006 490,1 500,4 438,4 521,9 640,0 518,2 518,2 212 

241024485401 IRIS SANTOS FERNANDES 06/11/2006 549,4 460,2 534,8 442,8 600,0 517,4 517,4 213 

241019839620 MARIA CLARA BAPTISTA 12/08/2006 545,2 453,7 528,1 510,2 540,0 515,4 515,4 214 

241028984292 MARCOS VINICIUS TORRES MAPELLI 28/04/2007 533,5 420,9 496,1 444,8 680,0 515,1 515,1 215 

241041322801 VINICIUS DE OLIVEIRA ESTACIO 25/11/2005 518,5 540,8 518,1 457,8 540,0 515,0 515,0 216 

241001183250 GRASIELA DA SILVA FERREIRA 11/09/1985 557,4 404,3 561,7 444,0 600,0 513,5 513,5 217 

241038550141 CLAYTON TOME DA SILVA 22/08/2000 505,6 454,1 514,8 488,9 600,0 512,7 512,7 218 

241002401834 LETICIA DA SILVA LEMES 17/03/2007 533,6 394,4 556,9 514,9 560,0 512,0 512,0 219 

241016259749 GABRIEL NASCIMENTO SANTANA 24/09/2006 572,7 426,1 516,0 522,2 520,0 511,4 511,4 220 

241034781773 JHONATAN HENRIQUE GUILHERME 12/11/2006 512,0 509,5 479,0 508,0 540,0 509,7 509,7 221 

241001683416 THOMAZ DA SILVA TOLEDO ARRUDA 10/11/2006 487,3 450,1 469,2 525,4 600,0 506,4 506,4 222 

241036007458 HUGO FORNAZIERO DE OLIVEIRA 03/05/2005 463,5 591,9 516,1 499,3 460,0 506,2 506,2 223 

241028782258 VIVIANE BARRADO COUTINHO 14/02/1997 581,3 451,5 565,6 412,0 520,0 506,1 506,1 224 

Legenda: 
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R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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241040545873 ANA JULIA VENANCIO DAL OLIO 25/11/2005 522,6 599,1 367,5 476,9 560,0 505,2 505,2 225 

241027892546 JAMILY DE ALMEIDA FERREIRA 26/09/2006 415,8 625,3 422,5 460,5 600,0 504,8 504,8 226 

241002254977 JOAO DA CONCEICAO BARBOSA 18/06/2006 498,1 546,6 396,3 481,9 600,0 504,6 504,6 227 

241031673676 ANA JULIA NASCIMENTO DA COSTA 22/03/2006 527,0 483,1 525,0 463,7 520,0 503,8 503,8 228 

241001178763 LIVIA EMANUELLY GONCALVES 24/02/2007 553,3 532,7 551,3 499,4 380,0 503,3 503,3 229 

241035269125 RAFAEL AMADOR BONANI 27/02/2007 517,3 501,8 504,5 408,0 580,0 502,3 502,3 230 

241041886227 LIVIA STEFANE DE CARVALHO MEIRA 02/06/2004 550,3 451,3 548,8 471,0 480,0 500,3 500,3 231 

241041904145 DIOGO HENRIQUE FERRAREZI 30/06/1987 523,8 396,2 548,0 486,9 540,0 499,0 499,0 232 

241014342679 RAFAEL BARBOSA DOS SANTOS 24/04/2006 506,0 450,6 514,0 395,2 620,0 497,2 497,2 233 

241013144621 GEOVANA EMILYN DANIEL BOECHAT 18/12/2006 538,2 427,8 517,7 438,8 560,0 496,5 496,5 234 

241024555096 PEDRO OCTAVIO DOS SANTOS MAXIMIANO 30/03/2006 522,9 442,0 543,5 531,2 440,0 495,9 495,9 235 

241011301470 ROBERT APARECIDO DE LIMA AGUIAR 28/04/2006 525,4 394,5 488,9 486,9 580,0 495,1 495,1 236 

241049910813 VITOR ARTHUR DE SOUZA ROVERSE DO PRADO 04/10/2005 484,8 488,1 407,6 486,8 600,0 493,5 493,5 237 

241034456681 SAMUEL DE SOUZA RODRIGUES 20/08/2006 509,9 581,7 436,3 456,9 480,0 493,0 493,0 238 

241045419694 MARIA EDUARDA SACOMANO DE PAULA 04/06/2006 533,2 400,7 484,8 421,2 620,0 492,0 492,0 239 

241004134938 MARIA LUIZA PEREIRA DA SILVA 12/05/2006 546,7 540,9 462,5 387,8 520,0 491,6 491,6 240 

241048349112 AMANDA DA SILVA FERNANDES 15/06/2007 454,8 450,0 493,0 468,0 580,0 489,2 489,2 241 

241026252932 GABRIEL MARQUES DA SILVA 05/10/2006 480,8 490,4 487,7 417,3 560,0 487,2 487,2 242 

241013864541 GUILHERMY MACIEL BARBOSA 07/07/2006 521,4 431,0 534,4 445,5 500,0 486,5 486,5 243 

241034419036 ADRIELLY RIBEIRO DE ALCANTARA 30/07/2005 545,9 446,8 447,5 390,5 600,0 486,1 486,1 244 

241031049653 LUCIANE ELOISE MENDES SOUZA 31/12/2006 540,0 416,0 498,7 373,0 600,0 485,5 485,5 245 

241016493454 NYKOLAS LAGES DOS SANTOS 10/05/2006 503,1 494,3 476,3 493,0 460,0 485,3 485,3 246 

241014504781 KETLEN JULIA FERREIRA DO AMARAL 08/08/2005 533,6 401,6 520,5 382,6 580,0 483,7 483,7 247 

241011544293 LUANA DE OLIVEIRA SILVERIO 21/06/2006 538,7 458,0 468,3 472,4 480,0 483,5 483,5 248 

241024514507 GIOVANNA BELEM DA SILVA 04/11/2005 535,0 423,1 527,5 409,4 520,0 483,0 483,0 249 

241006023766 THALES BEZERRA FERREIRA ARONE 31/08/2006 478,4 487,5 530,0 467,1 440,0 480,6 480,6 250 

241032097974 LUCAS KAUAN ILKIV FOLADOR 22/11/2006 509,6 373,8 505,1 499,3 500,0 477,6 477,6 251 

241023653504 GABRIEL FERREIRA RENZI 27/11/2006 525,6 408,2 524,4 403,6 520,0 476,4 476,4 252 

Legenda: 
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241050499714 RYAN DA SILVA FERREIRA 03/05/2004 518,3 424,9 488,1 465,4 480,0 475,3 475,3 253 

241011899556 HUGO MARQUES 05/10/2006 468,2 393,6 493,3 418,0 600,0 474,6 474,6 254 

241046475539 THAIS MILENA DE MORAES ROCHA 09/11/2004 492,1 398,3 459,9 496,2 500,0 469,3 469,3 255 

241044128817 FELYPE DO CARMO MARUCCIO 12/05/2006 508,7 420,1 478,0 493,4 440,0 468,0 468,0 256 

241020114260 ISABELLA CRISTINA RODRIGUES 22/09/2006 491,3 408,0 444,2 449,4 540,0 466,6 466,6 257 

241028047652 GUILHERME MENDONCA GOMES 27/10/2006 470,4 461,2 391,4 466,3 540,0 465,9 465,9 258 

241000049445 WINICIUS AUGUSTO DA SILVA 25/10/2005 559,9 432,3 413,6 373,8 540,0 463,9 463,9 259 

241002739191 MARIA JULIA FERRARI SILVA 19/09/2006 484,7 419,8 449,2 392,3 540,0 457,2 457,2 260 

241008015257 LORENA SANTOS MARCIANO 03/10/2006 495,6 472,1 437,3 371,7 500,0 455,3 455,3 261 

241025580416 GABRIEL SILVA CARVALHO 22/01/2007 450,4 390,5 454,2 415,5 560,0 454,1 454,1 262 

241030002448 MARIA EDUARDA LAISA DA SILVA SANTOS 18/06/2007 443,8 453,3 431,6 442,7 480,0 450,3 450,3 263 

241033798851 MATEUS APARECIDO DOTTI 05/05/2007 368,8 403,2 349,3 486,8 640,0 449,6 449,6 264 

241034634527 LORENZO NORONHA ARAUJO DOS SANTOS 20/12/2006 399,5 394,3 478,9 432,6 540,0 449,1 449,1 265 

241032938961 SAMUEL HEITOR DOS SANTOS MOREIRA 11/02/2005 475,7 385,7 458,0 405,8 520,0 449,0 449,0 266 

241007332042 IVAN MESSIAS PINHEIRO 17/03/2005 453,1 441,4 432,1 468,5 440,0 447,0 447,0 267 

241035039767 YAGO MONTEIRO VAZ 05/04/2007 468,4 428,7 387,0 459,1 480,0 444,6 444,6 268 

241028403095 DAVY RODRIGUES ARAUJO 22/05/2007 456,6 384,9 401,8 379,8 600,0 444,6 444,6 269 

241029328341 ALISSON DIEGO BORGES PEDRO 13/08/2006 491,6 410,2 425,4 442,8 440,0 442,0 442,0 270 

241013081062 LUCAS KATSUYUKI NITATORI KATO 28/02/2007 429,6 550,6 446,0 440,3 340,0 441,3 441,3 271 

241009653973 VICTOR LUIZ VIEIRA 02/12/2006 477,3 390,3 477,1 399,2 440,0 436,8 436,8 272 

241043363399 VINICIOS EDUARDO DE JESUS CAVALHEIRO 29/11/2006 513,1 393,2 407,6 427,4 400,0 428,3 428,3 273 

241037017050 LUIZ FELIPE BERNARDO 14/01/2005 439,8 469,6 383,9 418,3 420,0 426,3 426,3 274 

241044016475 CHRISTIAN MATHEUS DE SOUZA EUGENIO 11/10/2006 507,4 375,3 478,6 398,1 340,0 419,9 419,9 275 

241020763157 KAYKE WESLEY BORGES DA SILVA 11/01/2007 399,1 390,9 415,3 365,9 340,0 382,2 382,2 276 

241006782262 JAMILY GABRIELA DA COSTA 13/09/2006 515,5 -- 443,2 -- 520,0 295,7 295,7 277 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
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241026396234 GUSTAVO TAVARES COSTA 10/01/2007 582,9 679,6 673,6 581,1 900,0 683,4 683,4 1 

241009505967 FABIO HENRIQUE MARQUES PAIVA 14/09/2006 605,9 703,5 670,0 625,8 800,0 681,0 681,0 2 

241013360367 GABRIELA MOURA PEREIRA 24/02/2006 658,3 715,7 682,3 598,3 740,0 678,9 678,9 3 

241003248119 MARIANA ARAUJO SONEGO 24/04/2006 613,7 728,7 573,5 590,0 840,0 669,2 669,2 4 

241032360349 VINICIUS GABRIEL LANDGRAFF DE CARLI 03/02/2006 480,1 713,6 615,6 589,1 920,0 663,7 663,7 5 

241015569296 MARIA LUIZA MARTINS NUNES 02/05/2007 578,2 761,2 570,1 583,9 820,0 662,7 662,7 6 

241028316321 MAYSA TENORE BARROCO GARCIA 19/05/2007 543,3 711,3 610,5 593,8 820,0 655,8 655,8 7 

241026734053 VICTOR MARTINS FONSECA 06/01/2006 586,3 716,3 573,2 588,0 780,0 648,8 648,8 8 

241026533752 ANDRE KATAGAY BENINCASA 14/01/2003 598,3 774,2 624,5 602,3 640,0 647,9 647,9 9 

241007897648 THIAGO ALVES DE OLIVEIRA 10/05/2006 594,9 691,9 570,6 596,8 780,0 646,8 646,8 10 

241038604476 MARIANA DA SILVA TERRA 14/07/2006 575,1 630,1 574,9 589,0 860,0 645,8 645,8 11 

241012858551 ALEX KENNED SILVA DE OLIVEIRA 10/08/2004 601,0 711,9 576,9 554,8 780,0 644,9 644,9 12 

241004292017 DAVI OLIVEIRA ANDRADE SILVA 14/08/2006 559,6 691,1 594,5 576,2 800,0 644,3 644,3 13 

241029681244 OLAVO DUARTE 05/08/2006 603,3 714,1 535,6 578,0 780,0 642,2 642,2 14 

241022926604 ARTHUR MARTINS DE CAMARGO 21/09/2006 543,2 643,8 568,3 554,5 900,0 642,0 642,0 15 

241040606816 MILENA VIEIRA DOS SANTOS 13/06/2005 625,6 536,1 678,2 583,8 780,0 640,7 640,7 16 

241001121722 PEDRO RICHARD JORGE 10/10/2005 551,8 635,8 598,3 572,5 840,0 639,7 639,7 17 

241019790708 JULIANA CHIE OSHIRO 09/03/2007 587,5 649,2 613,5 596,8 740,0 637,4 637,4 18 

241003014495 LILIANE PERIM 18/07/2006 564,7 656,7 639,3 523,4 800,0 636,8 636,8 19 

241020692901 ARTHUR RODRIGUES COSTA 07/03/2006 582,4 697,9 573,9 581,0 720,0 631,0 631,0 20 

241014799936 MARINA TROFINO LOPES 29/11/2005 573,7 664,9 564,6 466,7 880,0 630,0 630,0 21 

241013583281 GISLENE MARIA DA SILVA 19/02/1997 627,3 637,1 575,8 592,3 700,0 626,5 626,5 22 

241025987843 LORENZO CORREIA MAIA 16/07/1998 600,3 677,6 637,8 585,9 620,0 624,3 624,3 23 

241044907137 FABRICIO MARCON BRUNHARA 13/02/2006 557,1 641,5 566,6 556,3 800,0 624,3 624,3 24 

241049426349 KAUAN COSTA BENTO 26/04/2006 505,7 655,4 548,2 581,3 820,0 622,1 622,1 25 

241019336130 BRUNO OLLER BRUNELLI 23/01/2007 557,3 634,6 495,4 560,5 860,0 621,6 621,6 26 

241031680812 OTAVIO RICARDO BARBOSA DOS SANTOS 31/05/2007 602,6 655,6 549,1 577,4 720,0 620,9 620,9 27 

241044345486 FABIO LIMA TIBURCIO 02/07/2007 590,3 712,6 597,4 601,4 600,0 620,3 620,3 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Araraquara - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Matutino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241007615545 ANA PAULA FERREIRA DOS SANTOS 16/12/2006 573,1 517,4 587,7 500,5 920,0 619,7 619,7 29 

241014259568 BEATRIZ LEAL 14/10/2004 580,5 613,8 578,4 556,0 760,0 617,7 617,7 30 

241006422307 JOSE AUGUSTO ALVES DE SOUZA 29/03/2007 590,7 586,8 596,6 549,3 760,0 616,7 616,7 31 

241027084102 LUIZ CARLOS DA SILVA JUNIOR 24/10/2006 585,9 631,5 580,7 554,5 720,0 614,5 614,5 32 

241013531231 LUIZ HENRIQUE CONTI MALVESTIO 19/05/2006 541,1 641,0 587,1 583,2 720,0 614,5 614,5 33 

241015588296 ISABELA CRISTINA ASSOLINI 27/03/2006 532,7 650,6 558,6 565,2 760,0 613,4 613,4 34 

241001708544 BIANCA DE FATIMA PINA 05/04/2007 576,2 630,7 584,7 553,7 720,0 613,1 613,1 35 

241012589933 SIDIMIR HENRIQUE DE PAULA SOUZA 07/08/2006 625,9 625,2 585,5 604,1 620,0 612,1 612,1 36 

241019766500 JHON REENNYKY COSTA NUNES 06/10/2006 554,2 681,8 602,8 575,6 640,0 610,9 610,9 37 

241036102465 JOAO PEDRO DOS SANTOS FERNANDES 09/10/2005 584,1 596,6 588,8 591,1 680,0 608,1 608,1 38 

241009004177 LUIZ OTAVIO DOS SANTOS SOUZA 31/03/2007 571,7 601,2 548,5 533,6 780,0 607,0 607,0 39 

241043697333 MURILO LENOTTI FERREIRA 01/05/2006 617,1 612,1 636,8 568,3 600,0 606,9 606,9 40 

241013268750 HEITOR GARCIA GOBATTI 14/01/2006 596,9 592,6 631,4 624,4 580,0 605,1 605,1 41 

241023089436 ARIEL HENRIQUE MURILO DE SOUZA 16/08/2006 568,5 650,1 640,4 511,3 640,0 602,1 602,1 42 

241041190554 GABRIEL PEREIRA CEZARIN 28/10/2006 627,7 657,0 609,8 530,2 580,0 600,9 600,9 43 

241001096825 LIVIA CAMPANHOLO 19/06/2004 582,7 601,0 588,3 626,4 600,0 599,7 599,7 44 

241006342810 MATHEUS BISPO DE OLIVEIRA 06/09/2005 563,3 511,7 605,5 468,2 840,0 597,7 597,7 45 

241027152735 SARAH CARDOSO BRAGA 18/08/2006 567,4 657,9 578,5 564,1 620,0 597,6 597,6 46 

241003371739 RAFAELA SOL FUSINELLO DUARTE 30/03/2007 594,6 621,3 565,9 504,5 700,0 597,3 597,3 47 

241035964998 DIOGO DA SILVA COSTA 19/01/2005 564,4 546,8 667,9 644,3 560,0 596,7 596,7 48 

241031960628 CAMILE ROBERTA MARTINS 10/07/2006 579,9 603,9 599,3 397,3 800,0 596,1 596,1 49 

241016953606 MIGUEL FERREIRA PRATES ARAUJO 23/02/2006 548,8 561,5 573,4 560,9 720,0 592,9 592,9 50 

241011957644 RAISSA ANTONIA BERNARDO DE OLIVEIRA 15/06/2006 565,8 590,6 533,9 432,0 840,0 592,5 592,5 51 

241026703025 JUAN HENRIQUE DA SILVA 26/06/2006 574,4 667,6 564,5 555,1 600,0 592,3 592,3 52 

241029880093 RICHARD GONCALVES DA SILVA 09/10/2006 513,2 624,7 505,2 494,2 820,0 591,5 591,5 53 

241029674413 RAFAEL HAZIEL SILVA BUSS 31/01/2007 596,0 591,0 555,9 593,4 620,0 591,3 591,3 54 

241015806433 LUIS FERNANDO RAMOS RIOS 13/08/2005 573,1 603,6 584,6 594,3 600,0 591,1 591,1 55 

241000196253 GUILHERME HENRIQUE FELIX DOS SANTOS 21/01/2007 512,6 589,5 640,0 551,7 660,0 590,8 590,8 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Araraquara - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Matutino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241042027136 EDUARDA FREITAS DOS SANTOS 06/12/2006 599,7 559,8 573,0 518,9 700,0 590,3 590,3 57 

241016976334 MATHEUS ROBERTO DOS SANTOS COLPAS 10/05/2006 590,4 627,6 508,7 544,1 680,0 590,2 590,2 58 

241040760191 LEONARDO GREGOLATO ALVES 18/08/2006 540,6 667,6 602,9 533,7 600,0 589,0 589,0 59 

241016591489 AMANDA MENEZES DE JESUS 05/01/2007 597,8 506,0 567,2 442,2 800,0 582,6 582,6 60 

241037291275 DAVID RODRIGUES VILCHIEZ 21/06/2007 590,5 504,2 540,2 558,0 720,0 582,6 582,6 61 

241002350379 LUCAS ZANARDI CATTO 21/10/2006 484,5 573,8 540,6 448,2 860,0 581,4 581,4 62 

241007345135 WAGNER VIEIRA DA SILVA 01/11/1981 534,3 538,2 551,9 598,3 680,0 580,5 580,5 63 

241024837197 KAUE COSTA ARAUJO 07/03/2007 565,1 463,9 538,6 494,3 840,0 580,4 580,4 64 

241026704015 ARTUR RABELLO DE OLIVEIRA 28/05/2007 588,2 647,2 546,8 551,9 560,0 578,8 578,8 65 

241039616479 ELIAS SCALON DE SOUZA 08/09/2005 448,0 640,8 526,7 514,8 760,0 578,1 578,1 66 

241019242791 HELIEL HISLEI DUZI TINTA 28/12/2003 565,4 580,1 481,3 540,9 720,0 577,5 577,5 67 

241020494639 MATHEUS MAURICIO PIERETTI 24/09/2006 557,5 584,6 558,7 563,9 620,0 576,9 576,9 68 

241040765836 DANIELLI POLI SIMAO 01/11/2006 554,7 632,2 538,0 558,5 600,0 576,7 576,7 69 

241035367622 BRUNO ALMEIDA GUTIEREZ 17/12/2006 628,0 575,5 507,8 528,3 640,0 575,9 575,9 70 

241009093949 MATHEUS DE PAULA SANTOS 08/11/2006 523,9 592,9 537,6 569,7 640,0 572,8 572,8 71 

241041593146 GUSTAVO HENRIQUE SILVA MATIOLI 14/10/2006 548,0 649,0 571,2 513,0 580,0 572,2 572,2 72 

241011633393 GUILHERME SALGADO RODRIGUES 27/02/2005 608,3 559,3 586,9 506,6 600,0 572,2 572,2 73 

241000764043 VINICIUS MARTINS LAROCCA 06/10/2006 588,4 631,7 554,8 482,1 600,0 571,4 571,4 74 

241023109176 CARLOS EDUARDO JESUS DO VAL 06/06/2006 524,1 517,5 540,4 520,3 740,0 568,5 568,5 75 

241008638298 GUILHERME HENRIQUE DE FREITAS 14/03/2007 582,0 552,5 609,2 484,7 600,0 565,7 565,7 76 

241005365853 ANNA CLARA DE ALMEIDA GARCIA 21/05/2006 501,6 629,5 463,0 468,0 760,0 564,4 564,4 77 

241022823793 SARA CAROLINE SANTOS SALVIATO 02/08/2006 568,4 472,9 518,8 437,9 820,0 563,6 563,6 78 

241007996390 ANDRENA PRADO DE OLIVEIRA 12/03/2000 613,6 470,8 605,6 554,0 560,0 560,8 560,8 79 

241002076024 JULIA DESSOTTE 13/03/2007 589,6 435,6 568,7 503,1 700,0 559,4 559,4 80 

241002548535 BEATRIZ DIAS BARBOZA 04/08/2006 565,8 491,5 551,9 546,9 640,0 559,2 559,2 81 

241010717478 VITORIA SOARES ANTUNES 24/08/2006 508,0 447,5 503,2 523,6 800,0 556,5 556,5 82 

241004731493 LETICIA MORA GOMES 10/11/2006 522,5 608,9 463,8 482,9 700,0 555,6 555,6 83 

241016986549 MARIA EDUARDA DE JESUS GRILO LACERDA 21/01/2006 460,1 543,2 511,4 393,3 860,0 553,6 553,6 84 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Araraquara - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Matutino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241018867523 KAUA CAMPANER DE LIMA 26/04/2007 449,9 664,4 504,3 481,6 660,0 552,0 552,0 85 

241009617622 JOAO GABRIEL DA CUNHA 22/03/2007 552,8 505,4 554,0 495,6 640,0 549,6 549,6 86 

241025741679 FERNANDO MAYER COLASANTO 20/11/2006 538,5 527,0 485,3 512,9 680,0 548,7 548,7 87 

241040912545 SARA LAVINIA OLIVEIRA SILVA 09/04/2006 525,2 584,6 527,1 422,5 680,0 547,9 547,9 88 

241012886180 DIEGO VIEIRA DA ROCHA 07/02/2007 495,2 613,8 529,9 518,1 580,0 547,4 547,4 89 

241017163726 EMILY SOPHIE DE PIETRO 17/08/2006 569,2 443,4 585,0 531,3 600,0 545,8 545,8 90 

241045966421 GUSTAVO BARUC RODRIGUES MACHADO 11/07/2002 576,6 554,0 518,9 509,0 560,0 543,7 543,7 91 

241017265570 WELINGTON DA SILVA CARDOSO 15/06/2006 534,3 414,1 564,0 535,0 660,0 541,5 541,5 92 

241025213612 HENRIQUE RODRIGUES DE OLIVEIRA 07/10/2006 546,7 540,2 491,5 528,1 600,0 541,3 541,3 93 

241020198230 KALLEL EDUARDO DO PRADO 13/06/2007 554,6 517,0 533,6 484,2 600,0 537,9 537,9 94 

241027869601 GUILHERME ORTELAN ALVES 29/10/2006 566,1 452,9 540,5 506,0 620,0 537,1 537,1 95 

241005920996 KAMILLY EDUARDA DA SILVA 23/09/2006 559,8 487,6 567,5 543,1 520,0 535,6 535,6 96 

241011896172 ADRIELLY GOMES DE SOUZA 15/08/2006 471,7 469,6 488,3 499,1 740,0 533,7 533,7 97 

241015789886 RAFAELA FERNANDES DE FREITAS 19/10/2006 487,4 482,6 526,3 467,4 700,0 532,7 532,7 98 

241006401590 RENAN MONTREZOR SENTANIN 29/01/2007 438,3 564,8 506,1 448,8 700,0 531,6 531,6 99 

241034602185 THAIS PEREIRA JACINTO 18/12/2002 544,4 496,1 577,2 498,1 540,0 531,2 531,2 100 

241001246149 JONAS VINICIUS MENDONCA 09/05/2007 540,0 484,9 526,7 463,5 640,0 531,0 531,0 101 

241026747659 EDUARDO SOUZA DE OLIVEIRA 17/08/2006 545,1 406,4 526,6 532,2 640,0 530,1 530,1 102 

241032962508 DHANDARA YUNI ANDRADE DOS SANTOS 22/01/2006 544,6 427,1 523,6 423,9 720,0 527,8 527,8 103 

241009520651 WESLEY FILLIPI GOMES 01/12/2006 460,4 562,6 497,8 465,7 640,0 525,3 525,3 104 

241016314502 ANA CLARA SOUZA CAMARGO 08/11/2005 521,4 537,9 499,3 444,1 620,0 524,5 524,5 105 

241024207763 VICTOR RICARDO MARQUES TEODORO 16/03/2007 549,3 414,0 506,4 573,0 580,0 524,5 524,5 106 

241040363939 MIKAEL KOMMERS BENKA 28/03/2007 506,9 560,2 430,5 523,5 600,0 524,2 524,2 107 

241036014058 RAFAELA PAES PEREIRA 22/12/2006 531,6 392,3 559,2 437,9 700,0 524,2 524,2 108 

241030166789 ANDREAS GREGORIO FALBO COLAVITE 24/03/2007 596,7 475,5 616,4 568,4 360,0 523,4 523,4 109 

241034004523 FELIPE TAGLIAVINI SANTOS 31/01/2007 579,0 504,5 494,2 573,8 460,0 522,3 522,3 110 

241011952785 JOAO PEDRO TURI CORSI 15/04/2006 538,8 473,2 565,6 387,9 640,0 521,1 521,1 111 

241026108605 FELIPE CAMPOS PEREIRA 29/07/2006 490,1 500,4 438,4 521,9 640,0 518,2 518,2 112 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241024485401 IRIS SANTOS FERNANDES 06/11/2006 549,4 460,2 534,8 442,8 600,0 517,4 517,4 113 

241028984292 MARCOS VINICIUS TORRES MAPELLI 28/04/2007 533,5 420,9 496,1 444,8 680,0 515,1 515,1 114 

241041322801 VINICIUS DE OLIVEIRA ESTACIO 25/11/2005 518,5 540,8 518,1 457,8 540,0 515,0 515,0 115 

241038550141 CLAYTON TOME DA SILVA 22/08/2000 505,6 454,1 514,8 488,9 600,0 512,7 512,7 116 

241002401834 LETICIA DA SILVA LEMES 17/03/2007 533,6 394,4 556,9 514,9 560,0 512,0 512,0 117 

241016259749 GABRIEL NASCIMENTO SANTANA 24/09/2006 572,7 426,1 516,0 522,2 520,0 511,4 511,4 118 

241040545873 ANA JULIA VENANCIO DAL OLIO 25/11/2005 522,6 599,1 367,5 476,9 560,0 505,2 505,2 119 

241002254977 JOAO DA CONCEICAO BARBOSA 18/06/2006 498,1 546,6 396,3 481,9 600,0 504,6 504,6 120 

241031673676 ANA JULIA NASCIMENTO DA COSTA 22/03/2006 527,0 483,1 525,0 463,7 520,0 503,8 503,8 121 

241001178763 LIVIA EMANUELLY GONCALVES 24/02/2007 553,3 532,7 551,3 499,4 380,0 503,3 503,3 122 

241035269125 RAFAEL AMADOR BONANI 27/02/2007 517,3 501,8 504,5 408,0 580,0 502,3 502,3 123 

241041886227 LIVIA STEFANE DE CARVALHO MEIRA 02/06/2004 550,3 451,3 548,8 471,0 480,0 500,3 500,3 124 

241014342679 RAFAEL BARBOSA DOS SANTOS 24/04/2006 506,0 450,6 514,0 395,2 620,0 497,2 497,2 125 

241013144621 GEOVANA EMILYN DANIEL BOECHAT 18/12/2006 538,2 427,8 517,7 438,8 560,0 496,5 496,5 126 

241024555096 PEDRO OCTAVIO DOS SANTOS MAXIMIANO 30/03/2006 522,9 442,0 543,5 531,2 440,0 495,9 495,9 127 

241011301470 ROBERT APARECIDO DE LIMA AGUIAR 28/04/2006 525,4 394,5 488,9 486,9 580,0 495,1 495,1 128 

241034456681 SAMUEL DE SOUZA RODRIGUES 20/08/2006 509,9 581,7 436,3 456,9 480,0 493,0 493,0 129 

241045419694 MARIA EDUARDA SACOMANO DE PAULA 04/06/2006 533,2 400,7 484,8 421,2 620,0 492,0 492,0 130 

241004134938 MARIA LUIZA PEREIRA DA SILVA 12/05/2006 546,7 540,9 462,5 387,8 520,0 491,6 491,6 131 

241048349112 AMANDA DA SILVA FERNANDES 15/06/2007 454,8 450,0 493,0 468,0 580,0 489,2 489,2 132 

241026252932 GABRIEL MARQUES DA SILVA 05/10/2006 480,8 490,4 487,7 417,3 560,0 487,2 487,2 133 

241013864541 GUILHERMY MACIEL BARBOSA 07/07/2006 521,4 431,0 534,4 445,5 500,0 486,5 486,5 134 

241031049653 LUCIANE ELOISE MENDES SOUZA 31/12/2006 540,0 416,0 498,7 373,0 600,0 485,5 485,5 135 

241016493454 NYKOLAS LAGES DOS SANTOS 10/05/2006 503,1 494,3 476,3 493,0 460,0 485,3 485,3 136 

241014504781 KETLEN JULIA FERREIRA DO AMARAL 08/08/2005 533,6 401,6 520,5 382,6 580,0 483,7 483,7 137 

241011544293 LUANA DE OLIVEIRA SILVERIO 21/06/2006 538,7 458,0 468,3 472,4 480,0 483,5 483,5 138 

241024514507 GIOVANNA BELEM DA SILVA 04/11/2005 535,0 423,1 527,5 409,4 520,0 483,0 483,0 139 

241006023766 THALES BEZERRA FERREIRA ARONE 31/08/2006 478,4 487,5 530,0 467,1 440,0 480,6 480,6 140 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241011899556 HUGO MARQUES 05/10/2006 468,2 393,6 493,3 418,0 600,0 474,6 474,6 141 

241046475539 THAIS MILENA DE MORAES ROCHA 09/11/2004 492,1 398,3 459,9 496,2 500,0 469,3 469,3 142 

241020114260 ISABELLA CRISTINA RODRIGUES 22/09/2006 491,3 408,0 444,2 449,4 540,0 466,6 466,6 143 

241028047652 GUILHERME MENDONCA GOMES 27/10/2006 470,4 461,2 391,4 466,3 540,0 465,9 465,9 144 

241008015257 LORENA SANTOS MARCIANO 03/10/2006 495,6 472,1 437,3 371,7 500,0 455,3 455,3 145 

241030002448 MARIA EDUARDA LAISA DA SILVA SANTOS 18/06/2007 443,8 453,3 431,6 442,7 480,0 450,3 450,3 146 

241033798851 MATEUS APARECIDO DOTTI 05/05/2007 368,8 403,2 349,3 486,8 640,0 449,6 449,6 147 

241032938961 SAMUEL HEITOR DOS SANTOS MOREIRA 11/02/2005 475,7 385,7 458,0 405,8 520,0 449,0 449,0 148 

241007332042 IVAN MESSIAS PINHEIRO 17/03/2005 453,1 441,4 432,1 468,5 440,0 447,0 447,0 149 

241035039767 YAGO MONTEIRO VAZ 05/04/2007 468,4 428,7 387,0 459,1 480,0 444,6 444,6 150 

241013081062 LUCAS KATSUYUKI NITATORI KATO 28/02/2007 429,6 550,6 446,0 440,3 340,0 441,3 441,3 151 

241009653973 VICTOR LUIZ VIEIRA 02/12/2006 477,3 390,3 477,1 399,2 440,0 436,8 436,8 152 

241043363399 VINICIOS EDUARDO DE JESUS CAVALHEIRO 29/11/2006 513,1 393,2 407,6 427,4 400,0 428,3 428,3 153 

241037017050 LUIZ FELIPE BERNARDO 14/01/2005 439,8 469,6 383,9 418,3 420,0 426,3 426,3 154 

241044016475 CHRISTIAN MATHEUS DE SOUZA EUGENIO 11/10/2006 507,4 375,3 478,6 398,1 340,0 419,9 419,9 155 

241020763157 KAYKE WESLEY BORGES DA SILVA 11/01/2007 399,1 390,9 415,3 365,9 340,0 382,2 382,2 156 

241006782262 JAMILY GABRIELA DA COSTA 13/09/2006 515,5 -- 443,2 -- 520,0 295,7 295,7 157 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Araraquara - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Matutino 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241038996922 AIRTON JOSE COSTA SILVA JUNIOR 21/10/2006 468,5 484,7 515,5 551,2 720,0 548,0 548,0 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Araraquara - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Matutino 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:02 Página 18



Campus Araraquara - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Matutino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241035035773 RODRIGO FURLANETO 02/03/2007 611,7 684,6 636,5 539,8 860,0 666,5 666,5 1 

241024155582 ARON COSTA DA SILVA ARAUJO 18/12/2006 556,2 741,1 561,0 592,8 880,0 666,2 666,2 2 

241040282808 WILLIAM SILVA CAVALCANTI 06/01/1996 638,6 739,5 649,5 596,9 700,0 664,9 664,9 3 

241007168784 GABRIEL QUEIROZ DE LIMA 27/06/2006 549,8 660,2 605,4 558,7 940,0 662,8 662,8 4 

241020740650 KAUANY ELOY DA SILVA 25/07/2006 604,7 696,4 625,0 548,5 820,0 658,9 658,9 5 

241012858551 ALEX KENNED SILVA DE OLIVEIRA 10/08/2004 601,0 711,9 576,9 554,8 780,0 644,9 644,9 6 

241020692901 ARTHUR RODRIGUES COSTA 07/03/2006 582,4 697,9 573,9 581,0 720,0 631,0 631,0 7 

241025987843 LORENZO CORREIA MAIA 16/07/1998 600,3 677,6 637,8 585,9 620,0 624,3 624,3 8 

241044345486 FABIO LIMA TIBURCIO 02/07/2007 590,3 712,6 597,4 601,4 600,0 620,3 620,3 9 

241027084102 LUIZ CARLOS DA SILVA JUNIOR 24/10/2006 585,9 631,5 580,7 554,5 720,0 614,5 614,5 10 

241001708544 BIANCA DE FATIMA PINA 05/04/2007 576,2 630,7 584,7 553,7 720,0 613,1 613,1 11 

241019766500 JHON REENNYKY COSTA NUNES 06/10/2006 554,2 681,8 602,8 575,6 640,0 610,9 610,9 12 

241036102465 JOAO PEDRO DOS SANTOS FERNANDES 09/10/2005 584,1 596,6 588,8 591,1 680,0 608,1 608,1 13 

241009004177 LUIZ OTAVIO DOS SANTOS SOUZA 31/03/2007 571,7 601,2 548,5 533,6 780,0 607,0 607,0 14 

241041190554 GABRIEL PEREIRA CEZARIN 28/10/2006 627,7 657,0 609,8 530,2 580,0 600,9 600,9 15 

241035964998 DIOGO DA SILVA COSTA 19/01/2005 564,4 546,8 667,9 644,3 560,0 596,7 596,7 16 

241026703025 JUAN HENRIQUE DA SILVA 26/06/2006 574,4 667,6 564,5 555,1 600,0 592,3 592,3 17 

241000196253 GUILHERME HENRIQUE FELIX DOS SANTOS 21/01/2007 512,6 589,5 640,0 551,7 660,0 590,8 590,8 18 

241016976334 MATHEUS ROBERTO DOS SANTOS COLPAS 10/05/2006 590,4 627,6 508,7 544,1 680,0 590,2 590,2 19 

241007345135 WAGNER VIEIRA DA SILVA 01/11/1981 534,3 538,2 551,9 598,3 680,0 580,5 580,5 20 

241024837197 KAUE COSTA ARAUJO 07/03/2007 565,1 463,9 538,6 494,3 840,0 580,4 580,4 21 

241011633393 GUILHERME SALGADO RODRIGUES 27/02/2005 608,3 559,3 586,9 506,6 600,0 572,2 572,2 22 

241023109176 CARLOS EDUARDO JESUS DO VAL 06/06/2006 524,1 517,5 540,4 520,3 740,0 568,5 568,5 23 

241002548535 BEATRIZ DIAS BARBOZA 04/08/2006 565,8 491,5 551,9 546,9 640,0 559,2 559,2 24 

241016986549 MARIA EDUARDA DE JESUS GRILO LACERDA 21/01/2006 460,1 543,2 511,4 393,3 860,0 553,6 553,6 25 

241040912545 SARA LAVINIA OLIVEIRA SILVA 09/04/2006 525,2 584,6 527,1 422,5 680,0 547,9 547,9 26 

241017265570 WELINGTON DA SILVA CARDOSO 15/06/2006 534,3 414,1 564,0 535,0 660,0 541,5 541,5 27 

241025213612 HENRIQUE RODRIGUES DE OLIVEIRA 07/10/2006 546,7 540,2 491,5 528,1 600,0 541,3 541,3 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Araraquara - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Matutino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241027869601 GUILHERME ORTELAN ALVES 29/10/2006 566,1 452,9 540,5 506,0 620,0 537,1 537,1 29 

241011896172 ADRIELLY GOMES DE SOUZA 15/08/2006 471,7 469,6 488,3 499,1 740,0 533,7 533,7 30 

241015789886 RAFAELA FERNANDES DE FREITAS 19/10/2006 487,4 482,6 526,3 467,4 700,0 532,7 532,7 31 

241006401590 RENAN MONTREZOR SENTANIN 29/01/2007 438,3 564,8 506,1 448,8 700,0 531,6 531,6 32 

241034602185 THAIS PEREIRA JACINTO 18/12/2002 544,4 496,1 577,2 498,1 540,0 531,2 531,2 33 

241032962508 DHANDARA YUNI ANDRADE DOS SANTOS 22/01/2006 544,6 427,1 523,6 423,9 720,0 527,8 527,8 34 

241024207763 VICTOR RICARDO MARQUES TEODORO 16/03/2007 549,3 414,0 506,4 573,0 580,0 524,5 524,5 35 

241036014058 RAFAELA PAES PEREIRA 22/12/2006 531,6 392,3 559,2 437,9 700,0 524,2 524,2 36 

241030166789 ANDREAS GREGORIO FALBO COLAVITE 24/03/2007 596,7 475,5 616,4 568,4 360,0 523,4 523,4 37 

241024485401 IRIS SANTOS FERNANDES 06/11/2006 549,4 460,2 534,8 442,8 600,0 517,4 517,4 38 

241038550141 CLAYTON TOME DA SILVA 22/08/2000 505,6 454,1 514,8 488,9 600,0 512,7 512,7 39 

241002401834 LETICIA DA SILVA LEMES 17/03/2007 533,6 394,4 556,9 514,9 560,0 512,0 512,0 40 

241027892546 JAMILY DE ALMEIDA FERREIRA 26/09/2006 415,8 625,3 422,5 460,5 600,0 504,8 504,8 41 

241002254977 JOAO DA CONCEICAO BARBOSA 18/06/2006 498,1 546,6 396,3 481,9 600,0 504,6 504,6 42 

241031673676 ANA JULIA NASCIMENTO DA COSTA 22/03/2006 527,0 483,1 525,0 463,7 520,0 503,8 503,8 43 

241035269125 RAFAEL AMADOR BONANI 27/02/2007 517,3 501,8 504,5 408,0 580,0 502,3 502,3 44 

241041886227 LIVIA STEFANE DE CARVALHO MEIRA 02/06/2004 550,3 451,3 548,8 471,0 480,0 500,3 500,3 45 

241013144621 GEOVANA EMILYN DANIEL BOECHAT 18/12/2006 538,2 427,8 517,7 438,8 560,0 496,5 496,5 46 

241045419694 MARIA EDUARDA SACOMANO DE PAULA 04/06/2006 533,2 400,7 484,8 421,2 620,0 492,0 492,0 47 

241004134938 MARIA LUIZA PEREIRA DA SILVA 12/05/2006 546,7 540,9 462,5 387,8 520,0 491,6 491,6 48 

241048349112 AMANDA DA SILVA FERNANDES 15/06/2007 454,8 450,0 493,0 468,0 580,0 489,2 489,2 49 

241031049653 LUCIANE ELOISE MENDES SOUZA 31/12/2006 540,0 416,0 498,7 373,0 600,0 485,5 485,5 50 

241016493454 NYKOLAS LAGES DOS SANTOS 10/05/2006 503,1 494,3 476,3 493,0 460,0 485,3 485,3 51 

241011544293 LUANA DE OLIVEIRA SILVERIO 21/06/2006 538,7 458,0 468,3 472,4 480,0 483,5 483,5 52 

241011899556 HUGO MARQUES 05/10/2006 468,2 393,6 493,3 418,0 600,0 474,6 474,6 53 

241030002448 MARIA EDUARDA LAISA DA SILVA SANTOS 18/06/2007 443,8 453,3 431,6 442,7 480,0 450,3 450,3 54 

241032938961 SAMUEL HEITOR DOS SANTOS MOREIRA 11/02/2005 475,7 385,7 458,0 405,8 520,0 449,0 449,0 55 

241007332042 IVAN MESSIAS PINHEIRO 17/03/2005 453,1 441,4 432,1 468,5 440,0 447,0 447,0 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Araraquara - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Matutino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241035039767 YAGO MONTEIRO VAZ 05/04/2007 468,4 428,7 387,0 459,1 480,0 444,6 444,6 57 

241029328341 ALISSON DIEGO BORGES PEDRO 13/08/2006 491,6 410,2 425,4 442,8 440,0 442,0 442,0 58 

241020763157 KAYKE WESLEY BORGES DA SILVA 11/01/2007 399,1 390,9 415,3 365,9 340,0 382,2 382,2 59 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Araraquara - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241015061153 JEFFER HENRIQUE PAVAN CANTARELO 11/05/2006 596,9 684,0 602,1 532,7 900,0 663,1 663,1 1 

241017869751 LUIZ FRANCISCO SOARES GALDINO GONCALVES 28/02/2007 582,3 690,3 598,3 551,9 860,0 656,6 656,6 2 

241038628137 SOPHIA DA ROCHA MAROLA 04/06/2007 581,3 707,7 601,0 499,5 880,0 653,9 653,9 3 

241007897648 THIAGO ALVES DE OLIVEIRA 10/05/2006 594,9 691,9 570,6 596,8 780,0 646,8 646,8 4 

241038604476 MARIANA DA SILVA TERRA 14/07/2006 575,1 630,1 574,9 589,0 860,0 645,8 645,8 5 

241029681244 OLAVO DUARTE 05/08/2006 603,3 714,1 535,6 578,0 780,0 642,2 642,2 6 

241001121722 PEDRO RICHARD JORGE 10/10/2005 551,8 635,8 598,3 572,5 840,0 639,7 639,7 7 

241019790708 JULIANA CHIE OSHIRO 09/03/2007 587,5 649,2 613,5 596,8 740,0 637,4 637,4 8 

241044907137 FABRICIO MARCON BRUNHARA 13/02/2006 557,1 641,5 566,6 556,3 800,0 624,3 624,3 9 

241019336130 BRUNO OLLER BRUNELLI 23/01/2007 557,3 634,6 495,4 560,5 860,0 621,6 621,6 10 

241031680812 OTAVIO RICARDO BARBOSA DOS SANTOS 31/05/2007 602,6 655,6 549,1 577,4 720,0 620,9 620,9 11 

241007615545 ANA PAULA FERREIRA DOS SANTOS 16/12/2006 573,1 517,4 587,7 500,5 920,0 619,7 619,7 12 

241014259568 BEATRIZ LEAL 14/10/2004 580,5 613,8 578,4 556,0 760,0 617,7 617,7 13 

241013531231 LUIZ HENRIQUE CONTI MALVESTIO 19/05/2006 541,1 641,0 587,1 583,2 720,0 614,5 614,5 14 

241019766500 JHON REENNYKY COSTA NUNES 06/10/2006 554,2 681,8 602,8 575,6 640,0 610,9 610,9 15 

241043697333 MURILO LENOTTI FERREIRA 01/05/2006 617,1 612,1 636,8 568,3 600,0 606,9 606,9 16 

241013268750 HEITOR GARCIA GOBATTI 14/01/2006 596,9 592,6 631,4 624,4 580,0 605,1 605,1 17 

241041190554 GABRIEL PEREIRA CEZARIN 28/10/2006 627,7 657,0 609,8 530,2 580,0 600,9 600,9 18 

241001096825 LIVIA CAMPANHOLO 19/06/2004 582,7 601,0 588,3 626,4 600,0 599,7 599,7 19 

241006342810 MATHEUS BISPO DE OLIVEIRA 06/09/2005 563,3 511,7 605,5 468,2 840,0 597,7 597,7 20 

241003371739 RAFAELA SOL FUSINELLO DUARTE 30/03/2007 594,6 621,3 565,9 504,5 700,0 597,3 597,3 21 

241035964998 DIOGO DA SILVA COSTA 19/01/2005 564,4 546,8 667,9 644,3 560,0 596,7 596,7 22 

241031960628 CAMILE ROBERTA MARTINS 10/07/2006 579,9 603,9 599,3 397,3 800,0 596,1 596,1 23 

241016953606 MIGUEL FERREIRA PRATES ARAUJO 23/02/2006 548,8 561,5 573,4 560,9 720,0 592,9 592,9 24 

241029674413 RAFAEL HAZIEL SILVA BUSS 31/01/2007 596,0 591,0 555,9 593,4 620,0 591,3 591,3 25 

241015806433 LUIS FERNANDO RAMOS RIOS 13/08/2005 573,1 603,6 584,6 594,3 600,0 591,1 591,1 26 

241000196253 GUILHERME HENRIQUE FELIX DOS SANTOS 21/01/2007 512,6 589,5 640,0 551,7 660,0 590,8 590,8 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Araraquara - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241042027136 EDUARDA FREITAS DOS SANTOS 06/12/2006 599,7 559,8 573,0 518,9 700,0 590,3 590,3 28 

241016976334 MATHEUS ROBERTO DOS SANTOS COLPAS 10/05/2006 590,4 627,6 508,7 544,1 680,0 590,2 590,2 29 

241040760191 LEONARDO GREGOLATO ALVES 18/08/2006 540,6 667,6 602,9 533,7 600,0 589,0 589,0 30 

241037291275 DAVID RODRIGUES VILCHIEZ 21/06/2007 590,5 504,2 540,2 558,0 720,0 582,6 582,6 31 

241002350379 LUCAS ZANARDI CATTO 21/10/2006 484,5 573,8 540,6 448,2 860,0 581,4 581,4 32 

241007345135 WAGNER VIEIRA DA SILVA 01/11/1981 534,3 538,2 551,9 598,3 680,0 580,5 580,5 33 

241020494639 MATHEUS MAURICIO PIERETTI 24/09/2006 557,5 584,6 558,7 563,9 620,0 576,9 576,9 34 

241040765836 DANIELLI POLI SIMAO 01/11/2006 554,7 632,2 538,0 558,5 600,0 576,7 576,7 35 

241035367622 BRUNO ALMEIDA GUTIEREZ 17/12/2006 628,0 575,5 507,8 528,3 640,0 575,9 575,9 36 

241009093949 MATHEUS DE PAULA SANTOS 08/11/2006 523,9 592,9 537,6 569,7 640,0 572,8 572,8 37 

241041593146 GUSTAVO HENRIQUE SILVA MATIOLI 14/10/2006 548,0 649,0 571,2 513,0 580,0 572,2 572,2 38 

241011633393 GUILHERME SALGADO RODRIGUES 27/02/2005 608,3 559,3 586,9 506,6 600,0 572,2 572,2 39 

241000764043 VINICIUS MARTINS LAROCCA 06/10/2006 588,4 631,7 554,8 482,1 600,0 571,4 571,4 40 

241023109176 CARLOS EDUARDO JESUS DO VAL 06/06/2006 524,1 517,5 540,4 520,3 740,0 568,5 568,5 41 

241005365853 ANNA CLARA DE ALMEIDA GARCIA 21/05/2006 501,6 629,5 463,0 468,0 760,0 564,4 564,4 42 

241022823793 SARA CAROLINE SANTOS SALVIATO 02/08/2006 568,4 472,9 518,8 437,9 820,0 563,6 563,6 43 

241002076024 JULIA DESSOTTE 13/03/2007 589,6 435,6 568,7 503,1 700,0 559,4 559,4 44 

241010717478 VITORIA SOARES ANTUNES 24/08/2006 508,0 447,5 503,2 523,6 800,0 556,5 556,5 45 

241004731493 LETICIA MORA GOMES 10/11/2006 522,5 608,9 463,8 482,9 700,0 555,6 555,6 46 

241016986549 MARIA EDUARDA DE JESUS GRILO LACERDA 21/01/2006 460,1 543,2 511,4 393,3 860,0 553,6 553,6 47 

241018867523 KAUA CAMPANER DE LIMA 26/04/2007 449,9 664,4 504,3 481,6 660,0 552,0 552,0 48 

241012886180 DIEGO VIEIRA DA ROCHA 07/02/2007 495,2 613,8 529,9 518,1 580,0 547,4 547,4 49 

241017163726 EMILY SOPHIE DE PIETRO 17/08/2006 569,2 443,4 585,0 531,3 600,0 545,8 545,8 50 

241017265570 WELINGTON DA SILVA CARDOSO 15/06/2006 534,3 414,1 564,0 535,0 660,0 541,5 541,5 51 

241025213612 HENRIQUE RODRIGUES DE OLIVEIRA 07/10/2006 546,7 540,2 491,5 528,1 600,0 541,3 541,3 52 

241020198230 KALLEL EDUARDO DO PRADO 13/06/2007 554,6 517,0 533,6 484,2 600,0 537,9 537,9 53 

241005920996 KAMILLY EDUARDA DA SILVA 23/09/2006 559,8 487,6 567,5 543,1 520,0 535,6 535,6 54 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Araraquara - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241011896172 ADRIELLY GOMES DE SOUZA 15/08/2006 471,7 469,6 488,3 499,1 740,0 533,7 533,7 55 

241006401590 RENAN MONTREZOR SENTANIN 29/01/2007 438,3 564,8 506,1 448,8 700,0 531,6 531,6 56 

241001246149 JONAS VINICIUS MENDONCA 09/05/2007 540,0 484,9 526,7 463,5 640,0 531,0 531,0 57 

241026747659 EDUARDO SOUZA DE OLIVEIRA 17/08/2006 545,1 406,4 526,6 532,2 640,0 530,1 530,1 58 

241032962508 DHANDARA YUNI ANDRADE DOS SANTOS 22/01/2006 544,6 427,1 523,6 423,9 720,0 527,8 527,8 59 

241009520651 WESLEY FILLIPI GOMES 01/12/2006 460,4 562,6 497,8 465,7 640,0 525,3 525,3 60 

241024207763 VICTOR RICARDO MARQUES TEODORO 16/03/2007 549,3 414,0 506,4 573,0 580,0 524,5 524,5 61 

241040363939 MIKAEL KOMMERS BENKA 28/03/2007 506,9 560,2 430,5 523,5 600,0 524,2 524,2 62 

241030166789 ANDREAS GREGORIO FALBO COLAVITE 24/03/2007 596,7 475,5 616,4 568,4 360,0 523,4 523,4 63 

241026108605 FELIPE CAMPOS PEREIRA 29/07/2006 490,1 500,4 438,4 521,9 640,0 518,2 518,2 64 

241024485401 IRIS SANTOS FERNANDES 06/11/2006 549,4 460,2 534,8 442,8 600,0 517,4 517,4 65 

241041322801 VINICIUS DE OLIVEIRA ESTACIO 25/11/2005 518,5 540,8 518,1 457,8 540,0 515,0 515,0 66 

241002401834 LETICIA DA SILVA LEMES 17/03/2007 533,6 394,4 556,9 514,9 560,0 512,0 512,0 67 

241040545873 ANA JULIA VENANCIO DAL OLIO 25/11/2005 522,6 599,1 367,5 476,9 560,0 505,2 505,2 68 

241002254977 JOAO DA CONCEICAO BARBOSA 18/06/2006 498,1 546,6 396,3 481,9 600,0 504,6 504,6 69 

241031673676 ANA JULIA NASCIMENTO DA COSTA 22/03/2006 527,0 483,1 525,0 463,7 520,0 503,8 503,8 70 

241001178763 LIVIA EMANUELLY GONCALVES 24/02/2007 553,3 532,7 551,3 499,4 380,0 503,3 503,3 71 

241035269125 RAFAEL AMADOR BONANI 27/02/2007 517,3 501,8 504,5 408,0 580,0 502,3 502,3 72 

241041886227 LIVIA STEFANE DE CARVALHO MEIRA 02/06/2004 550,3 451,3 548,8 471,0 480,0 500,3 500,3 73 

241014342679 RAFAEL BARBOSA DOS SANTOS 24/04/2006 506,0 450,6 514,0 395,2 620,0 497,2 497,2 74 

241013144621 GEOVANA EMILYN DANIEL BOECHAT 18/12/2006 538,2 427,8 517,7 438,8 560,0 496,5 496,5 75 

241024555096 PEDRO OCTAVIO DOS SANTOS MAXIMIANO 30/03/2006 522,9 442,0 543,5 531,2 440,0 495,9 495,9 76 

241004134938 MARIA LUIZA PEREIRA DA SILVA 12/05/2006 546,7 540,9 462,5 387,8 520,0 491,6 491,6 77 

241048349112 AMANDA DA SILVA FERNANDES 15/06/2007 454,8 450,0 493,0 468,0 580,0 489,2 489,2 78 

241026252932 GABRIEL MARQUES DA SILVA 05/10/2006 480,8 490,4 487,7 417,3 560,0 487,2 487,2 79 

241031049653 LUCIANE ELOISE MENDES SOUZA 31/12/2006 540,0 416,0 498,7 373,0 600,0 485,5 485,5 80 

241016493454 NYKOLAS LAGES DOS SANTOS 10/05/2006 503,1 494,3 476,3 493,0 460,0 485,3 485,3 81 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Araraquara - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241014504781 KETLEN JULIA FERREIRA DO AMARAL 08/08/2005 533,6 401,6 520,5 382,6 580,0 483,7 483,7 82 

241011544293 LUANA DE OLIVEIRA SILVERIO 21/06/2006 538,7 458,0 468,3 472,4 480,0 483,5 483,5 83 

241006023766 THALES BEZERRA FERREIRA ARONE 31/08/2006 478,4 487,5 530,0 467,1 440,0 480,6 480,6 84 

241011899556 HUGO MARQUES 05/10/2006 468,2 393,6 493,3 418,0 600,0 474,6 474,6 85 

241046475539 THAIS MILENA DE MORAES ROCHA 09/11/2004 492,1 398,3 459,9 496,2 500,0 469,3 469,3 86 

241020114260 ISABELLA CRISTINA RODRIGUES 22/09/2006 491,3 408,0 444,2 449,4 540,0 466,6 466,6 87 

241028047652 GUILHERME MENDONCA GOMES 27/10/2006 470,4 461,2 391,4 466,3 540,0 465,9 465,9 88 

241008015257 LORENA SANTOS MARCIANO 03/10/2006 495,6 472,1 437,3 371,7 500,0 455,3 455,3 89 

241033798851 MATEUS APARECIDO DOTTI 05/05/2007 368,8 403,2 349,3 486,8 640,0 449,6 449,6 90 

241007332042 IVAN MESSIAS PINHEIRO 17/03/2005 453,1 441,4 432,1 468,5 440,0 447,0 447,0 91 

241035039767 YAGO MONTEIRO VAZ 05/04/2007 468,4 428,7 387,0 459,1 480,0 444,6 444,6 92 

241013081062 LUCAS KATSUYUKI NITATORI KATO 28/02/2007 429,6 550,6 446,0 440,3 340,0 441,3 441,3 93 

241043363399 VINICIOS EDUARDO DE JESUS CAVALHEIRO 29/11/2006 513,1 393,2 407,6 427,4 400,0 428,3 428,3 94 

241044016475 CHRISTIAN MATHEUS DE SOUZA EUGENIO 11/10/2006 507,4 375,3 478,6 398,1 340,0 419,9 419,9 95 

241020763157 KAYKE WESLEY BORGES DA SILVA 11/01/2007 399,1 390,9 415,3 365,9 340,0 382,2 382,2 96 

241006782262 JAMILY GABRIELA DA COSTA 13/09/2006 515,5 -- 443,2 -- 520,0 295,7 295,7 97 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Araraquara - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Matutino 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241001065598 HENRIQUE LOPES DE FRANCA 09/05/2005 553,9 541,2 517,8 418,7 640,0 534,3 534,3 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Araraquara - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Matutino 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Araraquara - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Matutino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241007846934 JOAO VITOR CAMARGOS TEIXEIRA 20/09/2003 569,8 655,9 601,6 583,1 840,0 650,1 650,1 1 

241024764201 MIZAEL MARTINS BARRETO 14/02/2006 625,0 683,8 653,1 617,8 640,0 643,9 643,9 2 

241042912188 EDUARDO HENRIQUE SANTOS DREYER 13/02/2006 608,3 625,1 586,6 579,1 820,0 643,8 643,8 3 

241015242563 PAULO FABRICIO ARAGAO GONCALVES 13/02/2006 564,8 674,6 558,2 601,3 760,0 631,8 631,8 4 

241007366420 RAQUEL CRISTINA MARTINS PINTO 16/06/2007 608,5 532,3 612,7 542,9 840,0 627,3 627,3 5 

241011358322 FILIPE DE PAULA 01/07/2006 602,9 671,6 562,4 580,9 660,0 615,6 615,6 6 

241019766500 JHON REENNYKY COSTA NUNES 06/10/2006 554,2 681,8 602,8 575,6 640,0 610,9 610,9 7 

241041190554 GABRIEL PEREIRA CEZARIN 28/10/2006 627,7 657,0 609,8 530,2 580,0 600,9 600,9 8 

241035964998 DIOGO DA SILVA COSTA 19/01/2005 564,4 546,8 667,9 644,3 560,0 596,7 596,7 9 

241000196253 GUILHERME HENRIQUE FELIX DOS SANTOS 21/01/2007 512,6 589,5 640,0 551,7 660,0 590,8 590,8 10 

241016976334 MATHEUS ROBERTO DOS SANTOS COLPAS 10/05/2006 590,4 627,6 508,7 544,1 680,0 590,2 590,2 11 

241007345135 WAGNER VIEIRA DA SILVA 01/11/1981 534,3 538,2 551,9 598,3 680,0 580,5 580,5 12 

241011633393 GUILHERME SALGADO RODRIGUES 27/02/2005 608,3 559,3 586,9 506,6 600,0 572,2 572,2 13 

241023109176 CARLOS EDUARDO JESUS DO VAL 06/06/2006 524,1 517,5 540,4 520,3 740,0 568,5 568,5 14 

241016986549 MARIA EDUARDA DE JESUS GRILO LACERDA 21/01/2006 460,1 543,2 511,4 393,3 860,0 553,6 553,6 15 

241017265570 WELINGTON DA SILVA CARDOSO 15/06/2006 534,3 414,1 564,0 535,0 660,0 541,5 541,5 16 

241025213612 HENRIQUE RODRIGUES DE OLIVEIRA 07/10/2006 546,7 540,2 491,5 528,1 600,0 541,3 541,3 17 

241011896172 ADRIELLY GOMES DE SOUZA 15/08/2006 471,7 469,6 488,3 499,1 740,0 533,7 533,7 18 

241006401590 RENAN MONTREZOR SENTANIN 29/01/2007 438,3 564,8 506,1 448,8 700,0 531,6 531,6 19 

241032962508 DHANDARA YUNI ANDRADE DOS SANTOS 22/01/2006 544,6 427,1 523,6 423,9 720,0 527,8 527,8 20 

241024207763 VICTOR RICARDO MARQUES TEODORO 16/03/2007 549,3 414,0 506,4 573,0 580,0 524,5 524,5 21 

241030166789 ANDREAS GREGORIO FALBO COLAVITE 24/03/2007 596,7 475,5 616,4 568,4 360,0 523,4 523,4 22 

241024485401 IRIS SANTOS FERNANDES 06/11/2006 549,4 460,2 534,8 442,8 600,0 517,4 517,4 23 

241002401834 LETICIA DA SILVA LEMES 17/03/2007 533,6 394,4 556,9 514,9 560,0 512,0 512,0 24 

241027892546 JAMILY DE ALMEIDA FERREIRA 26/09/2006 415,8 625,3 422,5 460,5 600,0 504,8 504,8 25 

241002254977 JOAO DA CONCEICAO BARBOSA 18/06/2006 498,1 546,6 396,3 481,9 600,0 504,6 504,6 26 

241031673676 ANA JULIA NASCIMENTO DA COSTA 22/03/2006 527,0 483,1 525,0 463,7 520,0 503,8 503,8 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Araraquara - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Matutino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241035269125 RAFAEL AMADOR BONANI 27/02/2007 517,3 501,8 504,5 408,0 580,0 502,3 502,3 28 

241041886227 LIVIA STEFANE DE CARVALHO MEIRA 02/06/2004 550,3 451,3 548,8 471,0 480,0 500,3 500,3 29 

241013144621 GEOVANA EMILYN DANIEL BOECHAT 18/12/2006 538,2 427,8 517,7 438,8 560,0 496,5 496,5 30 

241004134938 MARIA LUIZA PEREIRA DA SILVA 12/05/2006 546,7 540,9 462,5 387,8 520,0 491,6 491,6 31 

241048349112 AMANDA DA SILVA FERNANDES 15/06/2007 454,8 450,0 493,0 468,0 580,0 489,2 489,2 32 

241031049653 LUCIANE ELOISE MENDES SOUZA 31/12/2006 540,0 416,0 498,7 373,0 600,0 485,5 485,5 33 

241016493454 NYKOLAS LAGES DOS SANTOS 10/05/2006 503,1 494,3 476,3 493,0 460,0 485,3 485,3 34 

241011544293 LUANA DE OLIVEIRA SILVERIO 21/06/2006 538,7 458,0 468,3 472,4 480,0 483,5 483,5 35 

241011899556 HUGO MARQUES 05/10/2006 468,2 393,6 493,3 418,0 600,0 474,6 474,6 36 

241007332042 IVAN MESSIAS PINHEIRO 17/03/2005 453,1 441,4 432,1 468,5 440,0 447,0 447,0 37 

241035039767 YAGO MONTEIRO VAZ 05/04/2007 468,4 428,7 387,0 459,1 480,0 444,6 444,6 38 

241029328341 ALISSON DIEGO BORGES PEDRO 13/08/2006 491,6 410,2 425,4 442,8 440,0 442,0 442,0 39 

241020763157 KAYKE WESLEY BORGES DA SILVA 11/01/2007 399,1 390,9 415,3 365,9 340,0 382,2 382,2 40 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
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